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KONTRATE SHITJE

Sot. me date (3 16,2005 (dymije e pese) para meje Noteres Violanda BECI me
zyre rr.” Durresit” nr. 37 personat e meposhtens kerkuan perpilimin e kesaj kontrate shitje si
me poshte:

SHITESI: MELSI TOSKA. | buij | Avdylit. 1 dii 1903, lindur dhe banues ne Tirane, me
leternjottimun e 1j nr OH 294747, madhore me zotesi te plote juridike dhe per
te vepruar,

BLERESI: PETRIT SARAILL i biri i Zumbakut dtl 1966, lindur ne Durres dhe
banues nc Tirane. me pasaporter ¢ up it 1516162, madhore me zotesi te plote
Hrnidike dhe per e vepruar

Personat e mesiperns te cilet ne vazhdin e kesaj kontrate do te thirren shkurt
“shitesi” dhe “blerest™ me kerkuan perpilunin e keva) kontrate si me poshte:

Ne baze te vendimi te Gykates se Rretivn Tirane, nr. 19131 date 27.03.1998
shogeria “MEDIASI (P shop ko eshte regpstriar s person juridik per te ushtruar
aktivitetin e saj sipas objektit te percaktuar ne ket: vendim gjykate. Me vendimin e kesaj
giykate kjo sheqori ka lbore ndryshime  1e et ge kesaj shogerie ne “DELTA
PUBLICITY™ sh.p k. dhe 1o ortakeve te saj duke : pasqyruar dhe depozituar prane kesaj
giykate, konkretisht e nr. 1913, date 17001998 dhe me vendimin nr. 19131/2 date
05.11.1999

Me vullnetin ¢ 1) te e ¢ 1o plote shitest 1 vher kapitalin fillestar te kesaj shoqerie
prej 100 % bleresit Petrit SERALL Kundret shuines 100,000 leke duke u zhveshur ne
kete menyre shitesi Vels) TOSK A nga prones@ mbir kete kapital ne masen 100 % duke
mos patur ne kete menvre asnje 1e drejte dhe detyrin ne lidhje me kete shogeri.

Bleresi 1+ mesiperm PETRIT SERAILI ¢ pranon blerjen e te gjitha pjeseve te
kapitalit themelor te hesay shogerie,

Pas perpilimn e kew kontrare shige. bleiesr PETRIT SERAILL behet pronar i
vetem dhe 1 plote ne nusen i vy o Kapitaht fille-t.:

Kjo kontrate shige u porpilua ne by te it 705 e vijues te K. Civil dhe te ligyit
“Per noterme ™ si edho 10 L e shogerite Leutir
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Kjo kontrate shitje past i fexua paleve kontiaktuesa te cilet pasi e kuptuan dhe e
gjeten sipas vullnetit te tyre te lire e te plote ¢ nensithruan rregullisht ne prani te Noteres.
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